

## НАРЯД-ЗАМОВЛЕННЯ

№ [REDACTED] від 11.10.2013 на надання послуг з технічного обслуговування і ремонту

QASHQAI VIN: [REDACTED] рік вип. [REDACTED] пробіг 60 440

(найменування, тип, модель, версія дорожнього транспортного засобу (ДТЗ), його складових),

державний реєстраційний № [REDACTED]

кузов (шасі) № , двигун №

у валюті  
Грн

Замовник:

Платник:

Прийнятий:  
11.10.2013Вид ремонту:  
Платний сервіс

Мастер-приемщик:

Начальник СТО:

Закрит

## 1. Обсяги, трудомісткість і вартість послуг

№	Код послуги	Найменування	Ціна	Кіл. оп.	Кількість	Од. вим.	Сума		
							Без ПДВ	ПДВ, %	повна
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	CA10A1	Заміна олії двигуна	85,00	1	1,000	Грн.	70,83	14,17	85,00
2	DA12E1	Замена воздушного фильтра	40,00	1	1,000	Грн.	33,33	6,67	40,00
3		Заміна фільтру салону	62,00	1	1,000	Грн.	51,67	10,33	62,00
4		Розвал-сходження позашляховик	250,00	1	1,000	Грн.	208,33	41,67	250,00
5		Діагностика електроустаткування	120,00	1	1,000	Грн.	100,00	20,00	120,00
6		Діагностика ходової	95,00	1	1,000	Грн.	79,17	15,83	95,00
7		Перевірка гальмівних колодок, дисків, ручного гальма	78,00	1	1,000	Грн.	65,00	13,00	78,00
8		Перевірка приводних ременів	40,00	1	1,000	Грн.	33,33	6,67	40,00
9		Заміна свічок	180,00	1	1,000	Грн.	150,00	30,00	180,00
10		Перевірка (доливши) рівня олії в кпп і акпп	40,00	1	1,000	Грн.	33,33	6,67	40,00
11	PG18A1	Заміна гальмівної рідини	75,00	1	1,000	Грн.	62,50	12,50	75,00
12		Прокачування гальм	75,00	1	1,000	Грн.	62,50	12,50	75,00
13		Змазування направляючих супортів	42,00	1	1,000	Грн.	35,00	7,00	42,00
14		Зняття і установка захисту двигуна	20,00	1	1,000	Грн.	16,67	3,33	20,00
15		Заміна сайлентблока переднього лівого важеля	280,00	1	1,000	Грн.	233,33	46,67	280,00
16	MA58A1	Заміна сайлентблоков балки	450,00	1	1,000	Грн.	375,00	75,00	450,00
17	3020	Заміна втулок переднього стабілізатора	90,00	1	1,000	Грн.	75,00	15,00	90,00
Всього робіт на суму:							1 684,99	337,01	2 022,00

Дві тисячі двадцять дві гривні 00 копійок в т.ч. ПДВ 337,01 Грн

## 2. Складові частини (матеріали), які оплачуються Замовником

№	Код товару	Найменування	Ціна	Кількість	Од. вим.	Сума		
						Без ПДВ	ПДВ, %	повна
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	001	Витратні матеріали	20,00	1	шт	16,67	3,33	20,00
2	54570-BB00A	Втулка стабілізатора	145,08	1	шт	120,90	24,18	145,08
3	11026-01M02	Шайба ущільнююча	12,32	1	шт	10,27	2,05	12,32
4	15208-9F60A	Фільтр оливний 15208-9F600	96,02	1	шт	80,02	16,00	96,02
5	16546-JD20B	Фільтр повітряний забору повітря для двз	240,92	1	шт	200,77	40,15	240,92
6	27277-EN000	Фільтр повітряний для салону	245,38	1	шт	204,48	40,90	245,38
7	KE900-90042	Олива моторна 5w40 5л	600,00	0,92	шт	460,00	92,00	552,00
8	22401-CK81B	Свічки запалювання 7701065085	192,04	4	шт	640,13	128,03	768,16
9	KE903-99932	Рідина гальмівна 1 літр DOT4	143,86	1	шт	119,88	23,98	143,86
10	54467-BR00A	Сайлентблок підрамника	119,84	2	шт	199,73	39,95	239,68
11	54613-JD03A	Втулка стабілізатора J10E (KB)	89,35	2	шт	148,92	29,78	178,70
12	KE902-99935	Охолоджуюча рідина, 1 л	80,90	0,2	шт	13,48	2,70	16,18
Всього матеріалів на суму:						2 215,25	443,05	2 658,30

Дві тисячі шістсот п'ятдесят вісім гривень 30 копійок в т.ч. ПДВ 443,05 Грн

Всього по наряду-замовленню : 3 900,25 780,05 4 680,30

Всього по наряду-замовленню: Чотири тисячі шістсот вісімдесят гривень 30 копійок в т.ч. ПДВ 780,05 Грн

ОПЛАЧЕНО